Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camamdelracoiabadaserra.sp, gov.br

Site: www.cam aradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 I 3.1 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N'qq5/22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DB QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Dar a correta manutenção nas lâmpadas que ficam
acesas 24 horas por dia, nas mais diversas regiões do nosso Município.

JUSTIFICATIVA

fe i to s p o r m u i to s ,,,1,x1 ol",";',3i,:",i:["ffil ?i#il1,llll t'
"
ff 3il";

desnecessário de energia, onerando os cofres públicos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 09 de Maio de 2.022.

(oDArR DO BAR)
VBREADOR

íry'-....-*,u- //
ADAIR JOSE FOGAÇA /

I

I

I

?i\

1\

7

I

)

/

Á

/

-1c
\_ _-l